
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 15.05.2024 roku 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych  w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Zapewnia się na terenie Gminy Czyże miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w  wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r 

2. Tablice ogłoszeń usytuowane są w każdej miejscowości na terenie Gminy Czyże.  

§ 2 

Plakaty należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód.  

§ 3 

Plakaty, hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji  

wyborczej nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie  

30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości.  

 

Wójt Gminy Czyże 

   Jerzy Wasiluk 


